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PRODUCT NAME / FORMAT

Finished Product Code (PDM)

Recipe Code (PDM)

SAP code

Reason for modification

FOP BOP

Brand name / Logo

Commercial name

Legal name

(same vision field as net quantity 

and expiry date)

Ingredient list

(allergens in bold)

Specific claims

Vegetarian / Vegan suitable

Net quantity (weight or volume)

Minimum x-height = 4 mm

℮-mark

Minimum x-height = 3 mm

Best before date

Preparation method

Instructions for use

Special storage conditions

EAN-code

FOP 

BOP

SAP code

Serving suggestion

Green mark

Recycling logo

D&L Orion

RE00239 A07 001 (released)

New format 5 L + removal of soy flour

CHECKLIST
TEXTS

Minimum x-height = 1,2 mm

Location on 

packaging

D&L® (verwijzing naar Orion)

salade mayo

Saus - Sauce

Ingrediënten: koolzaadolie 50%, water, azijn, eigeel, 

gemodificeerd zetmeel, mosterd (azijn, mosterdzaad, water, 

zout, specerijen), zout, verdikkingsmiddel:  xanthaangom, 

conserveermiddel: kaliumsorbaat, gelatine, specerijen, 

antioxidant: E385, aroma.

Ingrédients: huile de colza 50%, eau, vinaigre, jaune d’œuf , 

amidon modifié, moutarde (vinaigre, graines de moutarde, 

eau, sel, épices), sel, épaississant: gomme de xanthane, 

conservateur: sorbate de potassium, gélatine, épices, 

antioxydant: E385, arôme.

0% SUIKER - SUCRES

35% minder vetten / moins de matières grasses**

**versus traditional mayonnaise

Serving suggestion

Logo éco-emballage                   + ®

Packaging code sticker: 333599

5L  ℮

Ten minste houdbaar tot: zie etiket.

A consommer de préférence avant le: voir étiquette

/

Zodra geopend, bij voorkeur koel bewaren.

Après ouverture, à garder de préférence au frais.

5412972324807

Q Schietse: ontvangen op 03/03/2026
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Other information

Tampering evidence message

Name, address and contact number

Nutritional labelling

Voedingswaarde / Valeurs 

nutritionelles
%* R.I.

Energie kJ 1967 kJ 295 4%

Energie kcal 478 kcal 72 4% 2000

Vetten / Matières grasses 52 g 7.7 11% 70

waarvan verzadigde vetzuren /

dont acides gras saturés
4.1 g 0.6 3% 20

Koolhydraten / Glucides 2.7 g 0.4 0% 260

waarvan suikers / dont sucres 0.0 g 0.0 0% 90

Eiwitten / Protéines 0.8 g 0.1 0% 50

Vezels/fibres 0.3 0.0

Zout / Sel (two digits after comma) 1.7 g 0.26 4% 6

Reference intake sentence

Number of servings per pack

Energy icon (FOP)

Label flash

Marketing tekst product-related

Bevat ongeveer 35% minder vet dan onze traditionele 

mayonaise. Contient environ 35% moins de matières grasses 

par rapport à notre mayonnaise traditionelle. 

GB Foods BELGIUM NV

Rijksweg 16, B-2870 Puurs-Sint-Amands

Voor meer info

Pour plus d'info

+32 (0) 3 890 88 22

www.devoslemmens.be

Per / Par 100 g
Per portie / Par portion

(15 g)

* Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 

kJ/2000 kcal). 

* Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 

kcal). 

Bevat ± 320 porties. Contient ± 320 portions. 

Per / Par 15 g

295 kJ

72 kcal

4%*

Per / Par 100 g:  1967 kJ -  478 kcal

0% SUIKER - SUCRES

35% minder vetten / moins de matières grasses**

**versus traditional mayonnaise
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Marketing tekst brand-related

Label specification approval

Regulatory

Marketing

R&D

Geproduceerd in België*

Produite en Belgique*

*Koolzaadolie afkomstig uit EU en niet-EU

*Huile de colza origine UE et non UE

Name Date

Els Van Hoeck 21-okt-22
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